
 

 

  

 
Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

VII сессии III созыва 

(внеочередная) 

 

от 28.04.2017   № 65 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов Анадырского 

муниципального района от 

01.10.2016 № 09 «О формировании 

Постоянных комиссий Совета де-

путатов Анадырского муници-

пального района» 

  

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Ковальского В.Б., 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов Анадырского муниципального 

района от 01.10.2016 № 09 «О формировании Постоянных комиссий Совета де-

путатов Анадырского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 слова «- Ковальский Владимир Богданович- депутат от IV 

избирательного округа;» исключить; 

1.2. в пункте 4 слова «- Ковальский Владимир Богданович- депутат от IV 

избирательного округа;» исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Совета 

депутатов                 Ю.А. Лапочкин 


